

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Søren Nygaard Hansen Holding ApS

Østre Skolevej 25, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 27 98 64

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Nygaard Hansen Holding ApS
Østre Skolevej 25
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 27 98 64
Hjemsteds-
kommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Nygaard Hansen

Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 143.689 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste / -tab		110.395	-391.069
Finansielle indtægter		39.059	35.446
Finansielle omkostninger		-818	-19.682
Ordinært resultat før skat		148.636	-375.305
Skat af årets resultat		-4.947	-3.492
Årets resultat		143.689	-378.797

Forslag til resultatdisponering

Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2017		40.000	35.000
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		-2.111	-517.197
Disponeret i alt		143.689	-378.797

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Udskudt skatteaktiv		0	4.809
Tilgodehavende udbytteskat		4.225	0
Andre tilgodehavender		378.192	252.220
Tilgodehavender		382.417	257.029
Værdipapirer		436.085	409.974
Likvide beholdninger		10.817	162.946
Omsætningsaktiver		829.319	829.949
Aktiver i alt		829.319	829.949

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		591.821	593.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	1	822.621	822.332
Gæld til anpartshaver		555	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		138	0
Anden gæld		5	1.062
Gældsforpligtelser		6.698	7.617
Passiver i alt		829.319	829.949
Medarbejderforhold	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	593.932	103.400	822.332
Udbetalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		143.689		143.689
Henlagt til udbytte		-145.800	145.800	0
Udbetalt aconto udbytte			-40.000	-40.000
Egenkapital 31. december	125.000	591.821	105.800	822.621

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede: 1.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nygaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738574353264

IP: 85.27.205.50

2018-05-07 18:16:00Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-05-08 13:53:04Z

NEM ID 

Søren Nygaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738574353264

IP: 85.27.205.50

2018-05-08 17:07:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X1646-GODVB-0JKW5-LOX16-WJTTY-A6BAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>